et quadringentis florenorum Hungaricorum premissis modo per nos contractis. Memorate domine, matris nostre, Anne Pewkry, oppidum nostrum Koztolan et Zakoztolan cum portione possessionaria Dwbowan vocatis et in comitatu Nitriensi existentibus et habitis perpetuo utente, possidendum et habendum, pro suo votoque disponendum illosque centum colonos sessionatos integros, quos Sacratissima Maiestas Caesaris pie memorie condam dominus Ferdinandus iuxta diploma suum superinde aeditum, nostre libere dispositioni contulerat; eidem domine, matri nostre nempe oppida totalia, Vitencze et Lakaso etiam portionibus possessionariis Styruetz, Koclyn et Lansar vocatis ad arcem nostram Jokew pertinentibus et in comitatu Nitriensi existentibus pro centum illis colonis integris cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis ac emolumentis quibusvis vita sua durante legamus et conferimus possidendis. Arcem vero ipsam Jokew cum cunctis eius pertinentiis et utilitatibus omnibus, demptis dumtaxat supradictis centum colonis, domine matri vita durante saltem datis et ex eius pertinentiis excisis, magnificis dominabus Helene Orzagh relicte Gabrielis Zriny, Barbare similiter Orzagh consorte magnifici domini Francisci Terek de Ennyng pro iure ipsarum legitimo ex bonis nostris omnibus quocumque modo vel nomine dotis quartalicy puellarum seu parapherni cedentis et competentis eis earumque heredibus utriusque sexus universis possidendis et perpetuo tenente legamus et conferimus ea quod condicione annexa, quod ubi primum supradicta Anna Pewkry mater nostra e vivis excesserit predicti centum coloni ipsi per nos legati de facto et absque difficultate, in dominium dictarum duarum dominarum Elene et Barbare Orzagh sororum nostrarum carnalium ipsarumque heredum et posteritatum utriusque sexus universarum redeant et devolvantur. Illam porro fassionem, quam nos olim ad arcem nostram Zomolyan magnifice domine Magdalene Orzagh sorori nostre, consorti scilicet magnifici domini Stephani Banffy eiusque heredibus universis iuxta litteras nostras alias fassionales ac etiam alias omnes fassiones et inscriptiones nostras per nos nonnullis provisoribus condicionaliter factas, suo modo observare volumus et petimus. Cumque ad exolutionem totalis summe sepedicte quindecim millium florenorum ad arcem nostram Cheythe numerate ad petitionem nostram egregii domini Johannes et Stephanus Apony iuxta fassionales litteras nostras eis antea datas mutuo sub spe restitutionis tria millia florenorum Hungaricorum, duo millia scilicet in latt, et unum mille in moneta alba in paratis nobis dederint, eiusque summe trium millium florenorum usque ad restitutionem oppidum Verbo aliter Werbone vocatum ad arcem Cheythe pertinens eisdem impignoravimus, iuxta nostram priorem fassionem oppidum ipsum, tamdiu ipsi Joannes et Stephanus Apony possideant, donec per consortem nostram ex summa quindecim millium florenorum, aut undecumque poterit satis factum fuerit. Item illos centum et circiter viginti aut triginta florenorum Hungaricorum, post mortem Matthei Gersak, subditi nostri ad manus nostras datos et per nos expositos, heredibus seu orphanis predicti Mathei Gersak per charissimam nostram consortem integre